D e alia re relinisse censui que ad me attinet
M agna res est: quam ego tecum otiose si otium est cupio loqui
Eu D ic bona fide tu id aurum non subripuisti: **Ly** bona non
eu i stuc quoque bona atque si scias qui abstulerit
n eque scis qui abstulerit tibi indicabis: **Ly** faciam. **eu** neque partem
t ibi ab eo quomodo sit indipites neque furem excipies
ly i ta. **eu** id fallis: **ly** tu me faciat quod uult magnus iupiter
ev s at heo. age nunc loquere quid uis: **ly** si me nouisti minus
g enere quo sim gnatus. hic mihi est megadorus auunculus
m eus fuit pater anchimachus ego uocor lyconides
m ater est eumonia. **Ev** noui genus. nunc quid uis: **ly** id uolo
n oscere filiam ex tu habes. **eu** ecce illam domi
ly i am tu despondisti opinor meo auunculo. **eu** omnem rem retenes
ly i t me nunc renuntiare repudium iussit tibi
eu R epudium rebul paratis atque exornatis nuptijs
v e illum dii immortales omnes deaque quantum est perdiunt
q uem propter hodie auri tantum perdidit infelix miser
ly B ono animo es. et bene dice nunc que res tibi & gnate tue
B ene feliciterque uortat ita dii faciunt inquit
eu i ta dii faciant. **Ly** et tibi ita dii faciant Audi nunc ita
q uia homo culpam admisit in se nullus est tam parui pretij
q uin pudeat quin purget se se. nunc te obtestor euclio
v t quod erga te imprudens peccauit aut gnatum tuam
v t tibi ignoscas. eamque mihi uxorem des ut leges iubeat
E go me iniuriam filie fecisse fateor tuas
C ecereis uigilijs per unum atque impulsu adulescentie
eu h ei mihi quod facinus ex te ego audio. **ly** curte i uias
q uem ego auon feci iam ut esses filie nuptijs
N am tua gnata peperit decimo mense post: numerum cape
E a re repudium remisit auuncus causa mea
I ntro exquire si ne ita ut ego predico. **eu** perij oppido
I ta mihi ad malum malae res plurimae se adglutinant
I bo intro ut quid huius nunc sit sciam. **ly** iam te sequor
N ec propemodum iam esse in uado saluus res uidetur
N unc seruum esse ubi dicam meum strobilum non reperio
N isi etiam hic operiar cum paulisper postea intro